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Customer General Specification 
 
PRODUCT: MAPLE ICED LONG JOHN, SHORT 3.7 OZ 
 
PRODUCT CODE: 7368 
CASE GTIN: 00850037364022 
 
INGREDIENTS: BLEACHED ENRICHED FLOUR (WHEAT FLOUR, NIACIN, IRON, THIAMIN 
MONONITRATE, RIBOFLAVIN, FOLIC ACID), SUGAR, WATER, INTERESTERIFIED SOYBEAN OIL, 
SOYBEAN OIL, DEXTROSE, CORN SYRUP, SOY FLOUR, SALT, WHEY, CORNSTARCH, YEAST, 
SODIUM ACID PYROPHOSPHATE, SODIUM BICARBONATE, MONO & DIGLYCERIDES, SODIUM 
STEAROYL LACTYLATE, DATEM, MODIFIED FOOD STARCH, PROPYLENE GLYCOL MONO & 
DIESTERS OF FATTY ACIDS, NATURAL FLAVOR, ENZYME, DRIED EGGS, BETA CAROTENE 
(COLOR), INVERT SUGAR, NATURAL AND ARTIFICIAL FLAVOR, AGAR AGAR, FD&C YELLOW NO. 
5 (COLOR), FD&C YELLOW NO. 6 (COLOR), CARAMEL COLOR, PRESERVATIVE (POTASSIUM 
SORBATE AND SODIUM BENZOATE). 

 
ALLERGEN STATEMENT: CONTAINS WHEAT, MILK, EGG, SOY 
 
WEIGHTS AND DIMENSIONS: FINISHED WEIGHT (OUNCES): 3.70 +/- 0.30   

LENGTH (INCHES): 6.50 +/- 0.25 
WIDTH (INCHES): 2.50 +/- 0.25  
HEIGHT (INCHES): 1.50 +/- 0.25 
 

PACKAGING: CORRUGATED OPEN-TOP TRAY WITH FOOD GRADE, SPRAY-APPLIED 
GREASE BARRIER. FDA LDPE PROTECTIVE SHRINK FILM OVER-WRAP. CORRUGATED 
MASTER CASE. 5 UNITS PER TRAY, 4 TRAYS PER MASTER CASE.  
 
CASE DIMENSIONS: BOX LENGTH (INCHES): 17.125, BOX WIDTH (INCHES): 12.5, BOX 
HEIGHT (INCHES): 5, NET WEIGHT (LBS): 4.8, GROSS CASE WEIGHT (LBS): 6.0 CASE 
CUBE: 0.62 
 
PALLET CONFIGURATION: 8 CASES PER TIER, 16 TIERS HIGH. 
  
SHELF LIFE & STORAGE: 12 MONTHS FROZEN, 2 DAYS AMBIENT STORAGE 
 
BE STATUS: CONTAINS A BIOENGINEERED INGREDIENT 
 
MANUFACTURED IN A NUT FREE FACILITY 
 

 


